[image: image1.jpg]

Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 июня 2019г. № 719
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Льгове Курской области»

В связи с передачей МБОУДО «Детская школа искусств города Льгова» в областную собственность Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальной программе «Развитие образования в городе Льгове Курской области», утвержденной постановлением Администрации города Льгова Курской области № 1674 от 01.12.2014 г. (с изменениями и дополнениями):
- приложение №5 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие образования в городе Льгове Курской области», подпрограмм муниципальной программы и их значениях» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  города
В.В. Воробьёв